Br. Ime
Denis
. Anadin
Amer

Sedad

1
2
3
4
5. Darmin
6. Alma
7. Amra
8. Amir
9. Ahmet
10. Aldin

11. Nurko

Ime
roditelja
Senada
Sadik
Dzevad
Sefik
Seid
Resad
Sefkija
Enes
Rasim
Jusuf

Mensur

Prezime
Boji¢
Dzini¢
Hasanovic
Hodzi¢
Huseinefendic
Kosir
Mehi¢
Mehmedinovi¢
Mumic
Mustafic

Salihovi¢

JU OSNOVNA SKOLA ,,JALA“ TUZLA
62.1. NASTAVNIK TEHNICKE KULTURE | INFORMATIKE, 1 1IZVRSILAC, PUNA NORMA, NA ODREDENO VRIJEME, DO POVRATKA ZAPOSLENIKA SA

FUNKCIJE,
LISTA CLAN 25 (4)(5)
Datum objave: 08.08.2024

ODOBRENI KANDIDATI

Strucno zvanje
BACHELOR TEHNICKOG ODGOJA | INFORMATIKE
Bachelor tehnic¢kog odgoja i informatike
Profesor Informatike
bachelor tehnickog odgoja i informatike
profesor informatike
Nastavnik tehnickog odgoja i informatike
BACHELOR TEHNICKOG ODGOJA | INFORMATIKE
nastavnik tehnicke kulture i informatike
Bachelor tehnic¢kog odgoja i informatike
Bachelor tehnickog odgoja i informatike

Bachelor tehni¢kog odgoja i informatike

%

%

Dipl./Pol.st.iV.S.Z B.K. R.O.

26.00
25.80
19.20
12.00
45.00
39.00
16.00
41.40
30.00
29.60
10.60

0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
2.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3.65
2.40
0.00
7.80
3.04
9.55
6.00
8.88
2.12

0.00
0.00
0.00
0.00
3.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni
B.K.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15.00
0.00

Ukupno
bodova
26.00
25.80
22.85
14.40
49.68
46.80
19.04
52.95
36.00
53.48
12.72



Ime

% % Dodatni Ukupno

Br. Ime roditelja Prezime Strucno zvanje Dipl./Pol.st.iV.S.Z B.K. R.O. B.K. bodova
12. Elvir Sefik Caiji¢ Diplomirani profesor matematike i fizike 180/240 ects 24.00 2.00 0.00 0.00 0.00 26.00
, Bachelor informatike i tehnike 180/240 ects ,
magistar matematike i fizike
13.Tamara Sejmo Caji¢-Zulfi¢ Bachelor tehnic¢kog odgoja i informatike 17.60 0.00 3.52 0.00 0.00 21.12
14. Alma Asmir Sabic Magistar informatike i tehnike 4.80 0.00 0.96 0.00 0.00 5.76
ODBIJENI KANDIDATI

Br. Ime Ime roditelja Prezime Status Komentar

1. Jasmin Omer Beganovic odbijeno nije dostavljen dokaz o polozenom stru¢nom ispitu

2. Bakir Munib Hamzi¢ odbijeno nije dostavljen dokaz o polozenom stru¢nom ispitu

3. Admir Avdo Mahmutagic odbijeno neodgovarajuci strucni profil

4. Amina Salih Mustafic¢ odbijeno neodgovarajudi stru¢ni profil

5. Albina Novalija Omerovic odbijeno neodgovarajudi strucni profil

6. Aldijana Jasmin Omerovic odbijeno neodgovarajuci strucni profil

7. Almir Alija Pezi¢ odbijeno neodgovarajuci strucni profil

8. Nedim Suad Suljkanovi¢ odbijeno nije prilozen dokaz o polozenom stru¢nom ispitu

9. Amir Enver Zunié odbijeno nedostaje dokaz o polozenom stru¢nom ispitu

Skradenice:
Dipl./Pol.st.i - Diploma/Polozen strucni ispit

V.S.Z - Vise strucno zvanje bodovi



% B.K. - Procentualno uvecanje borackih kategorija
% R.O. - Procentualno uvecanje radna obaveza bodovi

Dodatni B.K. - Dodatni bodovi borackih kategorija



